
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

大気圧下直接イオン化式飛行
時間質量分析計（DART-
TOF/MS）一式賃貸借及び保

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
日立キャピタル株式会社 東京都港区西新橋
一丁目３番１号

一般競争入札 41,037,840 41,037,840 100.00%

ガスクロマトグラフ質量分析
装置一式賃貸借

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
オリックス・レンテック株式会社 東京都
品川区北品川５丁目５番１５号大崎ブライ
トコア

一般競争入札 11,080,800 9,481,500 85.57%

ガスクロマトグラフ装置一式
賃貸借

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
オリックス・レンテック株式会社 東京都
品川区北品川５丁目５番１５号大崎ブライ
トコア

一般競争入札 4,795,200 2,507,760 52.30%

多検体高速処理型ガスクロマ
トグラフ装置一式賃貸借

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
オリックス・レンテック株式会社 東京都
品川区北品川５丁目５番１５号大崎ブライ
トコア

一般競争入札 5,857,920 4,996,080 85.29%

超高速液体クロマトグラフ分
析装置一式賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
日立キャピタル株式会社 東京都港区西新橋
一丁目３番１号

一般競争入札 7,860,240 7,860,240 100.00%

上質紙等の購入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
株式会社広野 埼玉県さいたま市桜区南元
宿２丁目１５番５号

一般競争入札 12,500,452 7,616,953 60.93% 単価契約

複合機賃貸借及び保守業務一
式（都県事務所等）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
富士ゼロックス株式会社 東京都港区六本
木三丁目１番１号

一般競争入札 10,842,258 9,470,545 87.35% 単価契約

心神喪失者等医療観察法に基
づく移送補助業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
全日救患者輸送株式会社 神奈川県川崎市
多摩区南生田４丁目１９番３号

一般競争入札 11,963,972 9,036,640 75.53% 単価契約

自動車用レギュラーガソリン
単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
株式会社鹿島屋 埼玉県川口市幸町３－６
－２０

一般競争入札 5,756,961 5,580,815 96.94% 単価契約

一般事務派遣業務（埼玉・千
葉・東京・神奈川）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
株式会社ネオキャリア 東京都新宿区西新
宿一丁目２２番２号

一般競争入札 6,634,468 6,570,720 99.04% 単価契約

水戸地方合同庁舎清掃業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
株式会社アビック 茨城県水戸市袴塚２丁
目４番４６号

一般競争入札 2,266,485 907,200 40.03%

安否確認サービス一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
バイザー株式会社 愛知県名古屋市中村区
名駅南２丁目１４番１９号

一般競争入札 2,021,068 1,015,200 50.23%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

富士ゼロックス製複合機等保
守業務（本局及び年金審査分
室）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
富士ゼロックス株式会社 東京都港区六本
木三丁目１番１号

一般競争入札 6,605,712 6,605,712 100.00% 単価契約

富士ゼロックス製複合機等保
守業務（都県事務所及び麻薬
取締部）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
富士ゼロックス株式会社 東京都港区六本
木三丁目１番１号

一般競争入札 1,918,728 1,918,728 100.00% 単価契約

平成３０年度事務用品単価契
約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
株式会社広野 埼玉県さいたま市桜区南元
宿２丁目１５番５号

一般競争入札 3,503,655 2,354,589 67.20% 単価契約

平成３０年度モノクロプリン
タ（富士ゼロックス製）用ト
ナー単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
株式会社ＢＧＳ 東京都千代田区東神田１
－５－２

一般競争入札 1,763,402 1,276,614 72.39% 単価契約

平成３０年度コピー機短期賃
貸借業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
山王スペース＆レンタル株式会社 東京都
中央区銀座３－１０－６

一般競争入札 1,850,958 1,704,240 92.07% 単価契約

一般小荷物（３０キログラム
までの荷物）運送等業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
佐川急便株式会社 埼玉県白岡市篠津９１
４－３

一般競争入札 4,701,186 3,319,542 70.61% 単価契約

平成３０年度別製封筒単価契
約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
株式会社山口封筒店 東京都中央区八丁堀
二丁目四番六号

一般競争入札 2,936,993 2,595,024 88.36% 単価契約

平成３０年度麻薬取締部鑑定
用消耗品単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
尾崎理化株式会社 神奈川県相模原市緑区
根小屋１８８８番地

一般競争入札 5,426,373 5,348,555 98.57% 単価契約

携帯電話機データ抽出装置一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月2日
KDDI株式会社 東京都千代田区大手町１－８－
１

一般競争入札 4,854,600 3,532,896 72.77%

水戸地方合同庁舎で使用する電
気（契約電力５３kW）の需給

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年4月26日
水戸電力株式会社 茨城県水戸市赤塚１－１６エ
スコート赤塚ウエストA202

一般競争入札 2,173,955 1,887,106 86.81% 単価契約

産業廃棄物処理業務委託（国
家試験業務物品）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年5月30日
株式会社市川環境エンジニアリング 千葉
県市川市田尻２丁目１１番２５号

一般競争入札 1,766,016 890,244 50.41%

医科点数表の解釈外４点１０２
０冊の購入

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年5月31日
全国官報販売協同組合 東京都千代田区霞が関１
－４－１

一般競争入札 4,314,163 4,039,200 93.63%

平成３０年度健康診断業務一式
（本局）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年5月30日
医療法人社団愛友会上尾中央総合病院 埼玉県上
尾市柏座１－１０－１０

一般競争入札 3,048,526 2,376,600 84.20%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

集団指導用資料印刷業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年7月20日
株式会社ハップ　東京都江戸川区松江１－
１１－３

一般競争入札 2,209,294 1,384,204 62.65%

麻薬取締部業務用車両(ハイブ
リッド自動車)交換購入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年7月31日
東京トヨペット株式会社　東京都港区芝浦四丁
目８番３号

総合評価落札方式 7,746,435 7,225,740 93.28%

麻薬取締部ネットワークシステ
ム用サーバ機器賃貸借及び保守
一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年8月20日

富士テレコム株式会社　東京都板橋区板橋１－
５３－２ ＴＭ２１ビル
東京センチュリー株式会社　東京都千代田区神
田練塀町３番地

一般競争入札 119,857,914 117,612,000 98.13%

麻薬取締部ネットワークシス
テムの更改に係るクライアン
トPC賃貸借及び保守一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年9月12日
乙）富士テレコム株式会社　東京都板橋区
板橋１－５３－２ ＴＭ２１ビル
丙）東京センチュリー株式会社　東京都千

一般競争入札 65,955,000 62,423,989 94.65%

一般事務派遣業務（健康福祉
課）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年9月12日
株式会社トップスポット　東京都品川区西五反
田八丁目９番５号

一般競争入札 1,195,689 1,079,568 90.29%

麻薬取締部業務用車両(クリーン
ディーゼル車)交換購入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年9月25日
埼玉トヨタ自動車株式会社　　埼玉県さいたま
市中央区下落合六丁目１番１８号

総合評価落札方式 4,043,594 4,001,400 98.96%

関東信越厚生局移転業務一式
（年金審査課）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年11月1日
広友サービス株式会社　東京都港区赤坂一丁目
４番１７号

一般競争入札 3,825,384 2,654,640 69.40%

関東信越厚生局移転業務一式
（東京年金審査分室）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年11月15日
幸和商事株式会社　東京都文京区本郷５－１－
１３

一般競争入札 2,556,376 2,505,600 98.01%

関東信越厚生局移転業務一式
（千葉年金審査分室）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年12月19日
セイノー引越株式会社　東京都江東区木場
二丁目１番３号

一般競争入札 2,858,704 1,314,360 45.98%

携帯型ラマン分光計の購入

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年12月19日
株式会社リガク　東京都昭島市松原町３－９－
１２

一般競争入札 6,706,800 6,253,200 93.24%

一般事務派遣業務（医療課）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成30年12月25日
株式会社コスモス　東京都千代田区西神田１丁
目４番５号

一般競争入札 3,205,040 3,194,316 99.67%

麻薬取締部業務用軽貨物車両交
換購入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成31年2月6日
株式会社　スズキ自販東京
東京都杉並区和泉１丁目３２番１８号

一般競争入札 1,370,950 1,082,059 78.93%

集団指導用資料印刷業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　北窓　隆子
埼玉県さいたま市中央区新都心1-1さい
たま新都心合同庁舎1号館７階

平成31年3月8日
関東図書株式会社
埼玉県さいたま市南区別所３丁目１番１０号

一般競争入札 3,650,606 2,758,607 75.57%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


